

materiale constructii

I.D.: 52771318

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	44000000-0 39530000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.283,61 RON - 4.283,61 RON

Descriere: PARCHET STEJAR - 16X 56.30 = 900.84 LEI IZOLATIE 3 - 40X 1.09 = 43.70 LEI PLINTA - 10X 7.56 = 75.63 LEI COLTAR PLINTA - 18X 1.26 = 22.69 LEI TRECERE PARCHET - 16.81 LEI AUTOFILETANTE - 100X 0.042 = 4.2 LEI AUTOFILETANTE - 100X 0.025 = 2.52 LEI CUI PERCUTIE 6X60 - 50X 0.13 = 6.3 LEI BANDA HARTIE - 7.14 LEI CHIT CUTIT - 9.24 LEI LAVABIL 15L - 2X 77.31=154.62 LEI TRAFALLET - 2X 15.97 = 31.93 LEI VOPSEA ALBA - 3X 15.97 = 47.90 LEI TAVA GRATAR - 2X 6.72 = 13.45 LEI SET VOPSIT - 2X 10.5 = 21.01 LEI PENSULA - 2X 2.94 = 5.88 LEI LAMPA LED - 10X 42.02 = 420.17 LEI BANDA IZOLIERA - 3.36 LEI DILUANT - 7.56 LEI PARCHET ALB - 39X 57.56 = 2244.96 LEI IZOLATIE 5 - 60X 1.85 = 110.92 LEI PLINTA - 12X 7.56 = 90.76 LEI COLTARE - 20X 1.26 = 25.21 LEI TRECERE - 16.81 LEI
